

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ส.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๒ รายการ	1,890,992.81 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 1,890,992.81 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 1,890,992.81 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒.	จ้างบริการของ บ.ล. ๑๕ จำนวน ๑ รายการ	535,517.88 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 535,517.88 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 535,517.88 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	2,965,055.60 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 2,965,055.60 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 2,965,055.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๔ รายการ	662,796.52 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 662,796.52 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 662,796.52 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕.	จ้างบริการของ บ.ล. ๑๕ จำนวน ๑ รายการ	10,094,429.22 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 10,094.429.22 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 10,094,429.22 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖.	จ้างบริการของ บ.ล. ๑๖ จำนวน ๑ รายการ	21,918,714.60 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 21,918,714.60 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 21,918,714.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุด บ.ล.๑๖ จำนวน ๑ รายการ	567,254.08 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 567,254.08 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 567,254.08 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุด บ.ล. ๑๖ จำนวน ๑ รายการ	12,522,227.12 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 12,522,227.12 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 12,522,227.12 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๙.	จ้างบริการของพัสดุ จำนวน ๑ รายการ	1,649,781.64 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/1,649,781.64 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 1,649,781.64 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุด บ.ล. ๑๖ จำนวน ๑๐ รายการ	2,121,347.76 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 2,121,347.76 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 2,121,347.76 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑.	จ้างบริการของ บ.ล. ๑๕ จำนวน ๑ รายการ	481,814.58 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 481,814.58 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 481,814.58 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ข.๑๙/ก ( F-16) จำนวน ๑ รายการ	6,936,382 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 6,936,382 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 6,936,382 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๓.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ข.๑๙/ก ( F-16) จำนวน ๑ รายการ	7,322,100 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 7,322,100 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 7,322,100 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๔.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ข.๑๙/ก ( F-16) จำนวน ๑ รายการ	7,666,449 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 7,666,449 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 7,666,449 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๕.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ข.๑๙/ก ( F-16) จำนวน ๑ รายการ	6,936,382 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 6,936,382 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 6,936,382 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๖.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ข.๑๙/ก ( F-16) จำนวน ๑ รายการ	9,995,940 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,995,940 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,995,940 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๗.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ข.๑๙/ก ( F-16) จำนวน ๑ รายการ	7,189,865 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 7,189,865 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 7,189,865 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ส.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๘.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ ฮ.๑๑ (RC715) จ. จำนวน ๑ รายการ	3,304,160 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 3,304,160 บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 3,304,160 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๙.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ข.๑๘ข/ค จำนวน ๑ รายการ	6,978,326 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 6,978,326 บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 6,978,326 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๐.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ข.๑๙/ก จำนวน ๑ รายการ	433,457 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 433,457 บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 433,457 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๑.	จ้างถอดเปลี่ยน Lower Longeron บ.ข.๑๘ ข จำนวน ๓ รายการ	8,200,000 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 8,200,000 บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 8,200,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง ทน.มว. ตรวจหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ส.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๒.	จ้างตรวจซ่อม Super C - Chech จำนวน ๑ รายการ	513,600,000 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 513,600,000 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 513,600,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๓.	จ้างซ่อมพัดดูดขำรดของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	183,939.42 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 183,939.42 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 183,939.42 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๔.	จ้างบริการซ่อมพัดดูดขำรด ของ บ.ล.๑๖ จำนวน ๑ รายการ	173,964.88 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 173,964.88 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 173,964.88 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๕.	จ้างซ่อมและปรับปรุง ELECTRIAL จำนวน ๑ รายการ	385,200 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท TSMR จำกัด/ 385,200 บาท	บริษัท TSMR จำกัด/ 385,200 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ส.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๖.	จ้างซ่อม PROPELLER CONTROL จำนวน ๑ รายการ	133,750 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท TSMR จำกัด/ 133,750 บาท	บริษัท TSMR จำกัด/ 133,750 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๗.	จ้างบริการของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	201,940.03 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 201,940.03 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 201,940.03 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๘.	จ้างบริการของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	374,834.91 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 374,834.91 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 374,834.91 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๙.	จ้างบริการของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	398,338.53 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 398,338.53 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 398,338.53 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ส.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๐.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุด ฮ.๖ข/ค/ง BELL-412 จำนวน ๔ รายการ	492,200 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เออินดัส จำกัด/ 492,200 บาท	บริษัท เออินดัส จำกัด/ 492,200 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๑.	จ้างบริการของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	444,308.94 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 444,308.94 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 444,308.94 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๒.	จ้างบริการของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	374,834.91 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 374,834.91 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 374,834.91 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๓.	จ้างบริการของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	260,730.11 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 260,730.11 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 260,730.11 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.



สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ส.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๔.	จ้างซ่อมเครื่องกัด จำนวน ๑ รายการ	180,000 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซัพพอร์ท เวิร์ก จำกัด/ 180,000 บาท	บริษัท ซัพพอร์ท เวิร์ก จำกัด/ 180,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๕.	จ้างซ่อมเครื่องเจียรในพื้นที่ราบ จำนวน ๑ รายการ	189,000 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซัพพอร์ท เวิร์ก จำกัด/ 189,000 บาท	บริษัท ซัพพอร์ท เวิร์ก จำกัด/ 189,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๖.	จ้างซ่อมเครื่องทดสอบ COMPREURE VANE จำนวน ๑ รายการ	294,250 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ที เอส เอ็ม อาร์/ 294,250 บาท	บริษัท ที เอส เอ็ม อาร์/ 294,250 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๗.	จ้างบริการ บ.ล.๑๕ Airbus 319 จำนวน ๒ รายการ	5,248,388.52 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 5,248,388.52 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 5,248,388.52 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕๐	ซื้อน้ำมัน ขพ.อากาศยาน เจ.พี- ๘ จำนวน ๒ รายการ	7,156,160 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 7,156,160 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 7,156,160 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๑	ซื้อน้ำมัน ขพ.อากาศยาน เจ.พี- ๘ จำนวน ๒ รายการ	3,690,730.03 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 3,690,730.03 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 3,690,730.03 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๒	ซื้อน้ำมัน ขพ.อากาศยาน เจ.พี- ๘ จำนวน ๒ รายการ	5,578,850.64 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 5,578,850.64 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 5,578,850.64 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๓	ซื้อน้ำมัน ขพ.อากาศยาน เจ.พี- ๘ จำนวน ๒ รายการ	5,797,459.26 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 5,797,459.26 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 5,797,459.26 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕๔	ซื้อน้ำมัน ขพ.อากาศยาน เจ.พี- ๘ จำนวน ๒ รายการ	7,972,108.38 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 7,972,108.38 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 7,972,108.38 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๕	ซื้อน้ำมัน ขพ.อากาศยาน เจ.พี- ๘ จำนวน ๒ รายการ	9,694,200 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 9,694,200 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 9,694,200 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๖	ซื้อน้ำมัน ขพ.อากาศยาน เจ.พี- ๘ จำนวน ๒ รายการ	32,792,726.56 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 32,792,726.56 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 32,792,726.56 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๗	ซื้อน้ำมัน ขพ.อากาศยาน เจ.พี- ๘ จำนวน ๒ รายการ	12,599,464 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 12,599,464 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 12,599,464 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๕๘	ซื้อน้ำมัน ชพ.อากาศยาน เจ.พี- ๘ จำนวน ๒ รายการ	2,342,032.26 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 2,342,032.26 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 2,342,032.26 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕๙	ซื้อน้ำมัน ชพ.อากาศยาน เจ.พี- ๘ จำนวน ๒ รายการ	2,265,746.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 2,265,746.40 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 2,265,746.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๐	ซื้อน้ำมัน ชพ.ดีเซลหมุน เร็ว จำนวน ๑ รายการ	775,822.85 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 775,822.35 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 775,822.35 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๑	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๒๒ รายการ	1,348,059.83 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 1,348,059.83 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 1,348,059.83 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ส.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๖๒	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ จำนวน ๖ รายการ	2,707,485.20 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 2,707,485.20 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 2,707,485.20 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๓	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ จำนวน ๕ รายการ	3,358,507.44 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 3,358,507.44 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 3,358,507.44 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๔	ซื้อชิ้นอะไหล่ ฮ.พระราช พาหนะ ฮ ๖ ง. จำนวน ๑ รายการ	9,586,508.90 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,586,508.90 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,586,508.90 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๕	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ข.๑๙ ( F-16) จำนวน ๑ รายการ	1,369,183.77 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 1,369,183.77 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 1,369,183.77 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ส.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.ภพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๖๖	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ข.๑๙ ( F-16) จำนวน ๑ รายการ	1,504,834 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 1,504,834 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 1,504,834 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๗	ซื้อพัสดุใช้ตัดแปลงระบบ จำนวน ๑ รายการ	664,134.02 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 664,134.02 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 664,134.02 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๘	ซื้อพัสดุใช้กับ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	778,841.23 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 778,841.23 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 778,841.23 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๖๙	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ล. ๑๕ จำนวน ๑๖ รายการ	576,891.57 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 576,891.57 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 576,891.57 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.ภพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๗๐	ซื้อพัสดุใช้กับ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	552,479.52 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 552,479.52 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 552,479.52 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๑	ซื้อพัสดุของ บ.ข.๑๙/ก จำนวน ๑ รายการ	6,500,600 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท อุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 6,500,600 บาท	บริษัท อุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 6,500,600 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๒	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	1,070,187.25 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 1,070,187.25 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 1,070,187.25 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๓	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	4,884,623.83 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 4,884,623.83 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 4,884,623.83 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ส.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๗๔	ซื้อพัสดุสำหรับดัดแปลง จำนวน ๒ รายการ	805,487.44 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 805,487.44 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 805,487.44 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๕	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ส.๑๖ จำนวน ๖ รายการ	6,953,216.31บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 6,953,216.31 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 6,953,216.31 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๖	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ส.๑๖ จำนวน ๖ รายการ	1,106,620.75 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 1,106,620.75บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 1,106,620.75 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๗	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ส.๑๖ จำนวน ๖ รายการ	1,003,528.39 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 1,003,528.39 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 1,003,528.39 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง ทน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.



สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ส.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๗๘	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๖ จำนวน ๑ รายการ	2,758,280.24 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 2,758,280.24 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 2,758,280.24 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗๙	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	145,583.13 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 145,583.13 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 145,583.13 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๐	ซื้อชิ้นอะไหล่ซ่อม ย. T53 S/N LE-245 จำนวน ๑ รายการ	9,513,349.67 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,513,349.67 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,513,349.67 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๑	ซื้อชิ้นอะไหล่ซ่อม ย. T53 S/N LE-245 จำนวน ๑ รายการ	4,178,612.15 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 4,178,612.15 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 4,178,612.15 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๘๒	ซื้อชิ้นอะไหล่ซ่อม ย. T53,S/N LE-176063 จำนวน ๑ รายการ	9,313,349.67บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,313,349.67 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,313,349.67 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๓	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ ย.T53- S/N LE-I 76066 จำนวน ๑ รายการ	3,937,303.61 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 3,937,303.61 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 3,937,303.61 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๔	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ ย.T53- S/N LE-I 76065 จำนวน ๑ รายการ	9,538,692.62 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,538,692.62 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,538,692.62 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๕	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ ย.T53- S/N LE-I 249045 จำนวน ๑ รายการ	9,297,384.08 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,297,384.08 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,297,384.08 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....



รอง ทน.มว. ตรวทหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๘๖	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๙ (F-16A) จำนวน ๑ รายการ	1,038,004 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 1,038,004 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 1,038,004 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๗	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๙ (F-16A) จำนวน ๑ รายการ	6,112,910 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 6,112,910 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 6,112,910 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๘	ซื้อเคมีภัณฑ์สำหรับใช้กับ บ.ข.๑๘ ข/ค จำนวน ๑ รายการ	873,548 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 873,548 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 873,548 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘๙	ซื้อพัสดุ บ.ล.๑๘ จำนวน ๒๔ รายการ	9,262,776 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,262,776 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,262,776 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ส.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๙๐	ซื้อ CONTAINEN สำหรับพัสดุของ ฮ.๑๑ จำนวน ๑ รายการ	1,588,950 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 1,588,950 บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 1,588,950 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๑	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๘ ( C -130 H ) จำนวน ๑ รายการ	9,969,190 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,969,190 บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 9,969,190 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๒	ซื้อพัสดุ บ.ข. ๑๙ ( F-16A ) จำนวน ๒ รายการ	861,885 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 861,885 บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 861,885 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๓	ซื้อชิ้นอะไหล่สำหรับ ดัดแปลง PDU จำนวน ๑ รายการ	5,349,144 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 5,349,144 บาท	บริษัทอุสาหกรรมการบินจำกัด/ 5,349,144 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....



รอง หน.มว. ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๙๔	ซื้อชิ้นอะไหล่สำหรับ บ.ข.๑๘ ข/ค จำนวน ๖ รายการ	4,485,375.80 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 4,485,375.80 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 4,485,375.80 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๕	ซื้อพัสดุสำหรับสนับสนุน ซ่อมบำรุง บ.ข.๑๘ จำนวน ๑ รายการ	2,616,518.10 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 2,616,518.10 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 2,616,518.10 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๖	ซื้อพัสดุใช้ราชการ จำนวน ๒๙ รายการ	5,370,233.70 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 5,370,233.70 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 5,370,233.70 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๗	ซื้อพัสดุใช้ราชการ จำนวน ๒๙ รายการ	5,715,854.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 5,715,854.40 บาท	บริษัทอุตสาหกรรมการบินจำกัด/ 5,715,854.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

9

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๙๘	ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๕ รายการ	150,804.73 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.มหาศาล อินเตอร์ เนชั่นแนล / 150,804.73 บาท	หจก.มหาศาล อินเตอร์ เนชั่นแนล / 150,804.73 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙๙	ซื้อน้ำมัน ขพ.อากาศยาน เจพี-๘ จำนวน ๑ รายการ	7,972,108.38 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 7,972,108.38 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 7,972,108.38 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๐	ซื้อน้ำมัน ขพ.อากาศยาน เจพี -๘ จำนวน ๔ รายการ	9,694,200 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 9,694,200 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 9,694,200 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๑	ซื้อน้ำมัน ขพ.อากาศยาน เจพี -๘ จำนวน ๑ รายการ	32,792,726.56 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 32,792,726.56 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 32,792,726.56 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....



รอง ทน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๐๒	ซื้อน้ำมัน ขพ.อากาศยาน เจพี-๘ จำนวน ๑ รายการ	12,599,464 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 12,599,464 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 12,599,464 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๓	ซื้อน้ำมัน ขพ.อากาศยาน เจพี-๘ จำนวน ๑ รายการ	2,265,746.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 2,265,746.40 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 2,265,746.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๔	ซื้อน้ำมัน ขพ.ดีเซลหมุน เร็ว จำนวน ๑ รายการ	775,822.85 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 775,822.85 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 775,822.85 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๕	ซื้อน้ำมัน ขพ.ดีเซลหมุน เร็ว จำนวน ๑ รายการ	1,151,755.17 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 1,151,755.17 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 1,151,755.17 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

9

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๐๖	ซื้อน้ำมันเตา ๑๕๐๐ จำนวน ๑ รายการ	2,363,844 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 2,363,844 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 2,363,844 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๗	ซื้อ 9150-35-842-1157 MOBIL จำนวน ๑ รายการ	78,645 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอฟ ซี เอนจิเนียริง จำกัด / 78,645 บาท	บริษัท เอฟ ซี เอนจิเนียริง จำกัด / 78,645 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๘	ซื้อ 9150-35-842 MOBIL จำนวน ๑ รายการ	31,507.65 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอฟ ซี เอนจิเนียริง จำกัด / 31,507.65 บาท	บริษัท เอฟ ซี เอนจิเนียริง จำกัด /31,507.65 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐๙	ซื้อน้ำมัน ชฟ. อากาศยาน อ.100/130 จำนวน ๑ รายการ	469,845.35 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 469,845.35 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 469,845.35 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง ทน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ



สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ส.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.ภพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๑๐	ซื้อน้ำมัน ขพ. อากาศยาน จำนวน ๑ รายการ	310,966.10 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 310,966.10 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 310,966.10 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑๑	ซื้อ 9150-01-328-6492 MOLRBDENUM จำนวน ๑ รายการ	306,769 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด / 306,769 บาท	บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด / 306,769 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑๒	ซื้อ 9150-35-842 -0298 AEROSHELOILIESEL จำนวน ๑ รายการ	486,636 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด / 486,636 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด / 486,636 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑๓	ซื้อ 9150-35-842-0350 CASTROL BRAYCO 599 จำนวน ๑ รายการ	212,630.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด / 212,630.40 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด / 212,630.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.ภพอ.ขอ

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๑๔	ซื้อ HYDRAULIC FLUID จำนวน ๑ รายการ	449,400 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด / 449,400 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด / 449,400 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑๕	ซื้อ 9150-35-842 AEROSAELL จำนวน ๑ รายการ	485,951.20 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท FC เอ็นจิเนียริง / 485,951.20 บาท	บริษัท FC เอ็นจิเนียริง / 485,951.20 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑๖	ซื้อ 9150-35-842 จำนวน ๑ รายการ	590,667.76 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท พีกาซฮอนเตอร์ โลจิสติกส์ / 590,667.76 บาท	บริษัท พีกาซฮอนเตอร์ โลจิสติกส์ / 590,667.76 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑๗	ซื้อ 9150-01-007 จำนวน ๑ รายการ	159,216 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด / 159,216 บาท	บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด / 159,216 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๑๘	ซื้อ 9150-35-842 จำนวน ๑ รายการ	433,478.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด / 433,478.40 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสซิเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด / 433,478.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๑๙	ซื้อ 9150-35-842 MOBIC จำนวน ๑ รายการ	328,062 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด / 328,062 บาท	บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด / 328,062 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒๐	ซื้อ 9150-35-842 AEROSHELL จำนวน ๑ รายการ	249,738 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด / 249,738 บาท	บริษัท ไทยแอ็ดวานซ์ บิสเนส คอมเมอร์เชียล จำกัด / 249,738 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒๑	ซื้อน้ำมัน ขพ. ดีเซลหมุน เร็ว จำนวน ๑ รายการ	15,948.69 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 15,948.69 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 15,948.69 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๒๒	ซื้อน้ำมัน ขพ.อากาศยาน เจ็ต-เอ ๑ จำนวน ๑ รายการ	125,403.14 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 125,403.14 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 125,403.14 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒๓	ซื้อน้ำมัน ขพ.ดีเซลหมุน เร็ว จำนวน ๑ รายการ	84,373.12 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไฟว์ วิสคอม จำกัด / 84,373.12 บาท	บริษัท ไฟว์ วิสคอม จำกัด / 84,373.12 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒๔	ซื้อน้ำมัน ขพ.ดีเซลหมุน เร็ว จำนวน ๑ รายการ	57,953.60 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 57,953.60 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 57,953.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒๕	ซื้อ 9150-35-842-0294 SHELL SPIRAS4d 75W-90 จำนวน ๑ รายการ	299,685.60 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท แอร์โรซ์ฟพลายส์ แอนด์เซอร์วิส/ 299,685.60 บาท	บริษัท แอร์โรซ์ฟพลายส์ แอนด์เซอร์วิส/ 299,685.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑	ซื้อหมวกบินสนับสนุนการฝึกหลักสูตรศิษย์การบิน จำนวน ๑ รายการ	465,450 บาท	ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท โกลบอล เทคโนโลยี แอนด์ เอ็ก อิม จำกัด/ 465,450 บาท	บริษัท โกลบอล เทคโนโลยี แอนด์ เอ็ก อิม จำกัด/ 465,450 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๔ รายการ	360,242.25 บาท	ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 360,242.25 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 360,242.25 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	344,148.38 บาท	ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 344,148.38 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 344,148.38 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	342,730.63 บาท	ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 342,730.63 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 342,730.63 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๕	ซื้อพัสดุเคมีภัณฑ์ จำนวน ๒ รายการ	378,000 บาท	ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	บริษัท ที เอ็น เอ็น เทรดิง จำกัด/ 378,000 บาท	บริษัท ที เอ็น เอ็น เทรดิง จำกัด/ 378,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๖	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	322,079.63 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 322,079.63 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 322,079.63 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๗	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	428,385.20 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 428,385.20 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 428,385.20 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๘	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	313,232.87 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 313,232.87 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 313,232.87 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๙	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	485,158.33 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 485,158.33 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 485,158.33 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๐	ซื้อพัดดูดอะไหล่เพื่อซ่อม HIGH PERFORMANOE จำนวน ๑ รายการ	480,573.81 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไฟร์วิสคอม จำกัด/ 480,573.81 บาท	บริษัท ไฟร์วิสคอม จำกัด/ 480,573.81 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๑	ซื้อน้ำยาลอกสี จำนวน ๑ รายการ	199,020 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.แอร์โร ซัพพลายส์/ 199,020 บาท	หจก.แอร์โร ซัพพลายส์/ 199,020 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๒	ซื้อสีใช้ในการตรวจซ่อม บริษัท จำนวน ๑ รายการ	498,620 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.แอร์โร ซัพพลายส์/ 498,620 บาท	หจก.แอร์โร ซัพพลายส์/ 498,620 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๓	ซื้อพัดลมสำหรับเจียรระโน ชิ้นส่วนเครื่องยนต์ จำนวน ๒ รายการ	184,040 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซี เอ็น ซี เซอร์เฟซฯ / 184,040 บาท	บริษัท ซี เอ็น ซี เซอร์เฟซฯ / 184,040 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๔	ซื้อสีและเทปกระดาษ จำนวน ๙ รายการ	499,283.40 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.แอร์โร ซัพพลายส์/ 499,283.40 บาท	หจก.แอร์โร ซัพพลายส์/ 499,283.40 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๕	ซื้อวัสดุสร้าง MOONTING PLATE จำนวน ๑ รายการ	59,920 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตรไทยฯ/ 59,920 บาท	หจก.จิตรไทยฯ/ 59,920 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....



รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน....ส.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑๖	ซื้อพัสดุสำหรับ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	479,771.95 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 479,771.95 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 479,771.95 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๗	ซื้อพัสดุสำหรับ บ.ล.๑๕ จำนวน ๑ รายการ	208,709.92 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 208,709.92 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 208,709.92 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๘	ซื้อวัสดุเพื่อใช้บรรจุหีบห่อ จำนวน ๑ รายการ	199,811.80 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.มหาศาล อินเตอร์เนชั่น แนล/ 199,811.80 บาท	หจก.มหาศาล อินเตอร์เนชั่น แนล/ 199,811.80 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๑๙	ซื้อ GUARD HOSE จำนวน ๑ รายการ	489,525 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยโรยส์ / 489,525 บาท	บริษัท ไทยโรยส์ / 489,525 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.



(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๐	ซื้อพัสดุใช้ราชการ จำนวน ๒ รายการ	159,430 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท วันไฮเออร์ เซอร์วิส แอนด์ซัพพลาย /159,430 บาท	บริษัท วันไฮเออร์ เซอร์วิส แอนด์ซัพพลาย /159,430 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๑	ซื้อวัสดุสร้าง SUPPORY จำนวน ๑๖ รายการ	195,719.05 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตรีไทยฯ/ 195,719.05 บาท	หจก.จิตรีไทยฯ/ 195,719.05 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๒	ซื้อพัสดุใช้กับ บ. ฝึกบังคับ วิทยุ จำนวน ๓๔ รายการ	190,532.27 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท กรุงเทพ สื่อสาร จำกัด / 190,532.27 บาท	บริษัท กรุงเทพ สื่อสาร จำกัด / 190,532.27 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๓	ซื้อวัสดุใช้ใน สนง. จัดเตรียมข้อมูลและ หาราคาประมาณ ขอ. จำนวน ๑ รายการ	13,107.80 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอมซัพ พลายส์ จำกัด/ 13,107.50 บาท	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอมซัพ พลายส์ จำกัด/ 13,107.50 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๔	ซื้อวัสดุซ่อมบำรุงเครื่อง คอมพิวเตอร์ กกม.บก.ขอ. จำนวน ๑๔ รายการ	36,107.15 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอมซัพ พลายส์ จำกัด/ 36,107.15 บาท	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอมซัพ พลายส์ จำกัด/ 36,107.15 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๕	ซื้อวัสดุซ่อมบำรุงเครื่อง คอมพิวเตอร์ กกรม.บก.ขอ. จำนวน ๒ รายการ	36,107.15 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอมซัพ พลายส์ จำกัด/ 36,107.15 บาท	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอมซัพ พลายส์ จำกัด/ 36,107.15 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๖	ซื้อของใช้หมวดบริการ ตัดผม จำนวน ๗ รายการ	6,993.52 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ต้นไม้ทอง จำกัด/ 6,993.52 บาท	บริษัท ต้นไม้ทอง จำกัด/ 6,993.52 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๗	ซื้อเครื่องใช้สำนักงาน จำนวน ๑๓ รายการ	27,830.70 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ต้นไม้ทอง จำกัด/ 27,830.70 บาท	บริษัท ต้นไม้ทอง จำกัด/ 27,830.70 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๘	ซื้อของใช้หมวดซักกรีด จำนวน ๑๒ รายการ	39,707.70 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ต้นไม้ทอง จำกัด/ 39,707.70 บาท	บริษัท ต้นไม้ทอง จำกัด/ 39,707.70 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๒๙	ซื้อปัตตาเลี่ยนตัดผม จำนวน ๑ รายการ	4,964.80 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ต้นไม้ทอง จำกัด/ 4,964.80 บาท	บริษัท ต้นไม้ทอง จำกัด/ 4,964.80 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....



รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๐	ซื้อชุดคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ รายการ	29,999.59 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอม ซัพพลายส์ จำกัด/ 29,999.59 บาท	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอม ซัพพลายส์ จำกัด/ 29,999.59 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๑	ซื้ออุปกรณ์กีฬา จำนวน ๕ รายการ	48,000 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หสน.ตลาดเขตคอมพิวเตอร์/ 48,000 บาท	หสน.ตลาดเขตคอมพิวเตอร์/ 48,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๒	ซื้อของใช้สำนักงาน สมส.ทอ.บางชื่อ จำนวน ๑ รายการ	10,571.60 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอม ซัพพลายส์ จำกัด/ 10,571.60 บาท	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอม ซัพพลายส์ จำกัด/ 10,571.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๓	ซื้อของใช้ห้องตัดผม สมส.ทอ.บางชื่อ จำนวน ๙ รายการ	10,700 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจ.เอส.เซลส์แอนด์ เซอร์วิส / 10,700 บาท	บริษัท เจ.เอส.เซลส์แอนด์ เซอร์วิส / 10,700 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๔	ซื้อชิ้นอะไหล่ เครื่องปรับอากาศ จำนวน ๘ รายการ	49,280 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หสน.ตลาดเขตคอมพิวเตอร์/ 49,280 บาท	หสน.ตลาดเขตคอมพิวเตอร์/ 49,280 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....



รอง หน.มว. ตรวจหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๕	ซื้อมือจับประตูแบบมือ จับล็อก จำนวน ๑ รายการ	9,300 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หสน.ตลาดเขตคอมพิวเตอร์/ 9,300 บาท	หสน.ตลาดเขตคอมพิวเตอร์/ 9,300 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๖	ซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม จำนวน ๑ รายการ	55,000 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ร้าน วิรา / 55,000 บาท	ร้าน วิรา / 55,000 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๗	ซื้อวัสดุใช้สำนักงาน จำนวน ๑ รายการ	38,169.04 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์ จำกัด/ 38,169.04 บาท	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์ จำกัด/ 38,169.04 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๘	ซื้อวัสดุเพื่อใช้ในการ จัดกิจกรรมเทิดทูนสถาบัน จำนวน ๔ รายการ	9,998.08 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์ จำกัด/ 9,998.08 บาท	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์ จำกัด/ 9,998.08 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๓๙	ซื้อกระดาษถ่ายเอกสาร A 4 80 แกรม จำนวน ๑ รายการ	52,965 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์ จำกัด/ 52,965 บาท	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์ จำกัด/ 52,965 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

9

รอง หน.มว. ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔๐	ซื้อวัสดุใช้สำนักงาน กทบ. บก.ขอ. จำนวน ๑ รายการ	31,425.90 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์ จำกัด/ 31,425.90 บาท	ห้าง เอ็น.อาร์.เอส.คอมซ์พ พลายส์ จำกัด/ 31,425.90 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๑	ซื้อน้ำมัน ชพ.อากาศยาน เจ็ตเอ-๑ จำนวน ๑ รายการ	897,596.12 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 897,596.12 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 897,596.12 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๒	ซื้อน้ำมัน ชพ.อากาศยาน เจ พี - ๘ จำนวน ๑ รายการ	9,912,480 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 9,912,480 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 9,912,480 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๓	ซื้อน้ำมัน ชพ.อากาศยาน เจ พี - ๘ จำนวน ๑ รายการ	7,156,160 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 7,156,160 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 7,156,160 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๔	ซื้อน้ำมัน ชพ.อากาศยาน เจ พี - ๘ จำนวน ๑ รายการ	3,690,730.03 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.๑ / 3,690,730.03 บาท	บริษัท ปตท.๑ / 3,690,730.03 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๔๕	ซื้อน้ำมัน ขพ.อากาศยาน เจ พี - ๘ จำนวน ๑ รายการ	5,578,850.64 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ปตท.ฯ / 5,578,850.64 บาท	บริษัท ปตท.ฯ / 5,578,850.64 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๖	ซื้อพัสดุ Reamer สำหรับ ใช้งานถอด - เปลี่ยน จำนวน ๒๔ รายการ	639,860 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 639,860 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน / 639,860 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๗	ซื้อวัสดุสร้างอุปกรณ์ในการ สนับสนุน จำนวน ๙ รายการ	55,297.60 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตรไทย ฯ/ 55,297.60 บาท	หจก.จิตรไทย ฯ/ 55,297.60 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๘	ซื้อWire Assembly จำนวน ๑ รายการ	269,640 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท ท็อป มิลลิแทรี มาร์ท / 269,640 บาท	บริษัท ท็อป มิลลิแทรี มาร์ท / 269,640 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม
๔๙	ซื้อชิ้นอะไหล่ของ บ.ค.๑๑ ค. (BOEING 737-800) จำนวน ๒ รายการ	202,685.82 บาท	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัท การบินไทย จำกัด มหาชน / 202,685.82 บาท	บริษัท การบินไทย จำกัดมหาชน /202,685.82 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ส.ค.....๖๑....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๐.	ซื้อพัสดุดะไหล่เพื่อซ่อม HARNES ASSY- ENQINE DICS TO FIREWALL ของ บ.จ.ธ.๒ (AU-23) จำนวน ๑ รายการ	14,555.10 USD 487,013.65 บาท ( 1 USD=33.46 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. EITROM 14,555.10 USD	บ. EITROM 14,555.10 USD 487,013.65 บาท ( 1 USD=33.46 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๑.	ซื้อพัสดุของ บ.ช.๑๘/ก (F-16 A/B ) M1U หมายเลข ทอ.32/39 (40314) จำนวน ๑ รายการ	9,500 USD 319,675 บาท ( 1 USD=33.65 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. DERCOACROSPACE 9,500 USD	บ DERCO AEROSPACE 9,500 USD 319,675 บาท ( 1 USD=33.65 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๒.	ซื้ออุปกรณ์ THERMOCOUPLE ใช้กับ ย. LARZAC O4C20 จำนวน ๑ รายการ	244,000 USD 8,222,800 บาท ( 1 USD=33.74 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. EVA AIR SPARES 244,000 USD	บ. AEROMAX 244,000 USD 8,195,960 บาท ( 1 USD=33.59 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง ทน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

.๖๕/.....ก.ย...../๖๑.....

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ส.ค.....๖๑....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๓.	ซื้อพัสดุ CONSUMABLE PART ใช้กับ บ.ข.๑๘ ข/ค (F-5 E/F) จำนวน ๑ รายการ	19,246 USD 468,447.64 บาท ( 1 SGD=24.34 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. EITROM Interconnection 19,246 SGD	บ. EITROM Intcrconnection 19,246 USD 468,447.64.65 บาท ( 1 SGD=24.34 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๔.	ซื้อพัสดุเพื่อซ่อมชุด REDUCTION GEARBOX ( RQB ) บ. T 56-A-15 LFE จำนวน ๑ รายการ	7,724.65 USD 259,470.99 บาท ( 1 USD=33.59 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. Airod Techno Power 7,724.65 USD	บ Airod Techno Power 7,724.65 USD 259,470.99 บาท ( 1 USD=33.59 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๕.	ซื้อพัสดุที่ใช้ในการซ่อม MINOR REPAIR บ. T56-A-15LFE จำนวน ๑ รายการ	5,214.92 USD 174,908.42 บาท ( 1 USD=33.54 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. Airod Techno Power 5,214.92 USD	บ. Airod Techno Power 5,214.92 USD 174,908.42 บาท ( 1 USD=33.54 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง ทน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผดญ.ผจท.กพอ.ขอ.

๒๖./.....ก.ย...../๖๑.....



## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ส.ค.....๖๑....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

## วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๖.	ซื้อพัสดุของ บ.ช. ๑๙/ก ( F- 16 A/B) จำนวน ๑ รายการ	13,020 USD 427,707 บาท ( 1 SGD=32.85 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. M3 Technology 13,020 SGD	บ. M3 Technology 13,020 SGD 427,707 บาท ( 1 SGD=32.85 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๗.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ช.๑๙ ก ( F - 16 B ) หมายเลข ทอ.21/38 ( 40303) จำนวน ๑ รายการ	39,990 USD 1,345,263.60 บาท ( 1 USD=33.64 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. M3 Technology 39,990 USD	บ M3 Technology 39,990 USD 1,319,670 บาท ( 1 USD=33.64 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒๘.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.จ.๑๙/ก ( F-16A/B ) หมายเลข ทอ.๒๗/๓๘ ( ๔๐๓๐๙) จำนวน ๑ รายการ	47,174 USD 1,587,067.92 บาท ( 1 USD=33.64 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. M3 Technology 47,178 USD	บ. M3 Technology 47,178 USD 1,587,067.92 บาท ( 1 USD = 33.64บาท )	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

.๒๕./.....ก.ย...../๖๑.....

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน...ส.ค.....๖๑....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.ภพอ.ขอ.....

สขร.๑

## วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๒๙.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๙ หมายเลข ทอ.๓๔/๓๔ (๔๐๓๑๖) จำนวน ๑ รายการ	36,700 USD 1,233,120 บาท ( 1 USD=33.60 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. Airborne Systems 36,700 USD	บ. M3 Technology 36,700 USD 1,211,100 บาท ( 1 USD=33.60 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๓๐.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ข.๑๙ ก ( F-16 A/B ) หมายเลข ทอ. 52/ 46 (๑๐๒๑๕ ) จำนวน ๑ รายการ	33,330 USD 1,121,221.20 บาท ( 1 USD=33.64 บาท)	ซื้อโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. Skytech Aviation 33,330 USD	บ Sktech Aviation 33,330 USD 1,111,555.50 บาท ( 1 USD=33.35 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.ภพอ.ขอ.

๒๖./.....ก.ย...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ส.ค.....๖๑....

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

สขร.๑

วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ข. ๑๘/ก ( F - 16 A/B) จำนวน ๑ รายการ	263,220 USD 8,841,559.80 บาท ( 1 USD=33.59 บาท)	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ต่างประเทศ	บ. Eva Air Spares 263,220 USD	บ. Eva Air Spares 263,220 USD 8,778,387 บาท ( 1 USD=33.35 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

๑๖/.....ก.ย...../๖๑.....

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน.....ส.ค.....๖๑.....

สขร.๑

(ชื่อหน่วยงาน) .....ผจท.กพอ.ขอ.....

จ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๓๘.	จ้างซ่อมพัสดุชำรุดของ บ.ล.๑๕ จำนวน ๒ รายการ	1,680,095.81 บาท	จ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง	บริษัทการบินไทยจำกัด มหาชน/ 1,680,095.81 บาท	บริษัทการบินไทยจำกัดมหาชน/ 1,680,095.81 บาท	เป็นราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว. ตรวจสอบหลักฐาน  
ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

## วิธีพิเศษ

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคากลาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
๑.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ช.๑๘/ก ( F - 16A/B )#05/31 ( 10305 ) จำนวน ๑ รายการ	39,700 USD 3,322,407 บาท ( 1 USD=33.31 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. ILN Techuologics 39,700 USD	บ. ILN Technologics 39,700 USD 1,333,523 บาท ( 1 USD =33.59 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๒.	ซื้อชิ้นอะไหล่สำหรับซ่อม GENERATOR CONTROL UNIT ของ บ.ช. ๑๘ ข/ค ( F - 5E/F ) จำนวน ๑ รายการ	41,736.90 USD 1,390,089.59 บาท ( 1 EUR =33.31 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. AEROMAX 38,781 USD บ. M3 TECHNOLOGY 289.80 USD บ. WESCO 40,617 USD	บ. WESCO 40,617 USD 1,364,325.03 USD ( 1 USD = 33.59 บาท)	ราคาที่เหมาะสม
๓.	ซื้อชิ้นอะไหล่ บ.ช. ๑๘ ข/ค ( F - 5E/F ) จำนวน ๑ รายการ	113,056 USD 3,641,533.76 บาท ( 1 USD=32.21 บาท)	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	บ. HTF AEROSPACE 63,500 USD บ.M3 TECHNOLOGY 48,000 USD บ.AERO PRECISION 112,808 USD	บ. AERO PRECISION 112,808 USD 3,780,196.08 บาท ( 1 USD=32.21 บาท)	ราคาที่เหมาะสม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง หน.มว.ตรวจหลักฐาน

ผตญ.ผจท.กพอ.ขอ.

๖๑/.....ก.ย...../๖๑.....

ลำดับ	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ ( ราคาถาง )	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาพิเศษ	ผู้ได้รับราคาพิเศษและราคา ปกติ	โดยสังเขป
๑.	ซื้อวัสดุอะไหล่ซ่อมถัง ใช้เติมลมยางนอก ( EXTERNAL WING TANK ) ของ น.บ.๑๘/ก จำนวน ๑ รายการ	154,870.32 USD 4,977,532.08 บาท ( 1 USD = 32.14 บาท )	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	น. EVA 160,552 USD น. STELLA AIR 4,843,479.82 บาท ( 1 EUR = 33.59 บาท )	น. STELLA AIR 144,194.10 USD 4,843,479.82 บาท	ราคาพิเศษรวม 144,194.10 USD
๒.	ซื้อวัสดุอะไหล่ซ่อม บุรุษอากาศภายนอกของ น.บ.๑๘/ค และ น.บ.๑๘/ก จำนวน ๑ รายการ	270,132.36 USD 9,106,161.86 บาท ( 1 USD = 33.71 บาท )	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	น. EVA 265,429.26 USD น. ELTRON 1,902,497.38 บาท น. TELLA 271,551.25 USD ( 1 USD = 33.54 บาท )	น. EVA Air Spares 265,429.26 USD 1,902,497.38 บาท ( 1 USD = 33.54 บาท )	ราคาพิเศษรวม
๓.	ซื้อวัสดุอะไหล่ของ น.บ.๑๘/ก ( F - 16 A/B ) จำนวน ๑ รายการ	392,625 USD 13,145,085 บาท ( 1 USD = 33.48 บาท )	ซื้อโดยวิธีคัดเลือก ต่างประเทศ	น. INTEGRATED 343,949.94 USD น. M3 TECHNOLOGO 443,880 USD ( 1 USD = 33.54 บาท )	น. INTEGRATED 343,949.94 USD 11,536,080.99 บาท ( 1 USD = 33.54 บาท )	ราคาพิเศษรวม

(ลงชื่อ) ร.ต.....

รอง ท.น.ม.ว.ตราจหนักฐาน

ผจท.ผจท.ภพอ.ชอ.

๖๑/.....ค.ศ.....๖๑.....